
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 54. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 17. března 2025 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 1115/2025 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.        

 

Usnesení č. 1116/2025 

RM bere na vědomí Oznámení o přerušení provozu na odloučeném pracovišti MŠ Hradecká, 

ředitelkou Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, 

407 53 Jiříkov, IČ: 70698481, a to dne 12. 03. 2025, z provozních důvodů.  

                

Usnesení č. 1117/2025 

1. RM bere na vědomí Žádost ředitelky Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín 

– příspěvková organizace, o spolupráci a finanční pomoc při konání 7. ročníku „Olympijských 

her předškoláků Šluknovského výběžku“, které se budou konat dne 20. 05. 2025. 

2. RM rozhodla spolupracovat a finančně podpořit, včetně organizace a technického 

zabezpečení, 7. ročník „Olympijských her předškoláků Šluknovského výběžku“, příspěvkovou 

organizaci Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, 

407 53 Jiříkov, IČ: 70698481.             

 

Usnesení č. 1118/2025 

1. RM projednala návrh Hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování  

č. VP_2025_40136 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl k tanci – reprodukovaná hudba,  

při akci „Masopustní maškarní karneval pro děti“ v TJ Sokol Filipov, uzavírané mezi Městem 

Jiříkov a společností OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč,  

IČ: 63839997, za celkovou částku ve výši 1.577,84 Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování  

č. VP_2025_40136 s přílohou č. 1, k užití hudebních děl k tanci – reprodukovaná hudba,  

při akci „Masopustní maškarní karneval pro děti“ v TJ Sokol Filipov, mezi Městem Jiříkov  

a společností OSA, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč,  

IČ: 63839997, za celkovou částku ve výši 1.577,84 Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Hromadnou licenční smlouvu o veřejném 

provozování č. VP_2025_40136 s přílohou č. 1, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

           

Usnesení č. 1119/2025 

1. RM projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, o vyřazení 

drobného dlouhodobého hmotného majetku příspěvkové organizace, v celkové účetní hodnotě 

ve výši 315.164,40 Kč, dle přiloženého inventárního seznamu. 

2. RM schvaluje vyřazení nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvkové organizace, se sídlem  

Filipov 65, 407 53, IČ: 47274581, v celkové účetní hodnotě ve výši 315.164,40 Kč,  

dle přiloženého inventárního seznamu.      

 



 2 

Usnesení č. 1120/2025 

RM bere na vědomí Zápis č. 2/2025 ze zasedání Komise pro sport a kulturu, konané  

dne 26. 02. 2025.         

 

Usnesení č. 1121/2025 

RM bere na vědomí rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – prosinec 2024: 

a) příjmy ve výši 173.353.848,11 Kč, výdaje ve výši 176.006.531,67 Kč, saldo příjmů a výdajů 

ve výši - 2.652.683,56 Kč,  

b) výnosy ve výši 126.492.565,47 Kč, náklady ve výši 90.102.728,95 Kč, výsledek 

hospodaření běžného účetního období ve výši 36.389.836,52 Kč.        

 

Usnesení č. 1122/2025 

1. RM projednala Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, 

uzavřenou mezi poskytovatelem Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 

IČ: 70892159 a příjemcem Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, ve výši 26.001.800,- Kč, na rok 2025, která je určena 

poskytovatelům sociálních služeb z programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém  

kraji 2025“. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit převod této dotace  

na účet příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, po připsání  

na účet města.               

 

Usnesení č. 1123/2025 

1. RM projednala předloženou fakturu Svazu měst a obcí ČR, 5. května 1640/65,  

140 00 Praha 4, IČ: 63113074, na úhradu členského příspěvku na rok 2025,  

ve výši 16.923,06 Kč. 

2. RM doporučuje ZM tuto fakturu na úhradu členského příspěvku na rok 2025 schválit  

a členský příspěvek uhradit.             

 

Usnesení č. 1124/2025 

1. RM projednala předloženou fakturu Dobrovolného svazku obcí Čisté Šluknovsko, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 21110174, na úhradu členského příspěvku na rok 2025,  

ve výši 34.970,- Kč a mimořádného členského příspěvku ve výši 130.013,56 Kč,  

celkem 164.984,- Kč.  

2. RM doporučuje ZM tuto fakturu na úhradu členského příspěvku a mimořádného členského 

příspěvku na rok 2025 schválit a členský příspěvek uhradit.        

 

Usnesení č. 1125/2025 

1. RM projednala předloženou fakturu Českého Švýcarska o.p.s., Křinické náměstí 

1161/10, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 25436911, na úhradu členského příspěvku do Destinačního 

fondu Českého Švýcarska pro rok 2025, ve výši 20.219,10 Kč. 

2. RM doporučuje ZM tuto fakturu na úhradu členského příspěvku pro rok 2025 schválit  

a příspěvek uhradit.              

 

Usnesení č. 1126/2025 

1. RM projednala žádost spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou PhDr. Jiřím Chlumem, Ph.D.,  

o poskytnutí dotace, v celkové výši 150.000,- Kč, na XVIII. ročník mezinárodního festivalu 

varhanní duchovní hudby ve Filipově a na Adventní koncerty v roce 2025, a to na květiny pro 

umělce, ubytování a honoráře pro umělce, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  



 3 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek,  

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou  

PhDr. Jiřím Chlumem, Ph.D., v celkové výši 150.000,- Kč, na XVIII. ročník mezinárodního 

festivalu varhanní duchovní hudby ve Filipově a na Adventní koncerty v roce 2025,  

a to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/1/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek,  

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeným předsedou  

PhDr. Jiřím Chlumem, Ph.D.  

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/1/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/1/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, 

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586.          

 

Usnesení č. 1127/2025 

1. RM projednala žádost spolku UNLIMITED RBK, z.s., Karolíny Světlé 270/3,  

408 01 Rumburk, IČ: 09599525, zastoupeného místopředsedou Tomášem Fanderlikem,  

o poskytnutí dotace, v celkové výši 10.000,- Kč, na pořádání závodu KM TRADING CZ  

trophy 2025 se startem a cílem v Jiříkově, a to na odměny traťových komisařů v roce 2025, 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku UNLIMITED RBK, z.s., Karolíny Světlé 270/3, 

408 01 Rumburk, IČ: 09599525, zastoupeného místopředsedou Tomášem Fanderlikem,  

o poskytnutí dotace, v celkové výši 10.000,- Kč, na pořádání závodu KM TRADING CZ  

trophy 2025 se startem a cílem v Jiříkově, a to na odměny traťových komisařů v roce 2025, 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/2/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem UNLIMITED RBK, z.s., Karolíny Světlé 270/3,  

408 01 Rumburk, IČ: 09599525, zastoupeným místopředsedou Tomášem Fanderlikem. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/2/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem UNLIMITED RBK, z.s., Karolíny Světlé 270/3,  

408 01 Rumburk, IČ: 09599525. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/2/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem UNLIMITED RBK, z.s.,  

Karolíny Světlé 270/3, 408 01 Rumburk, IČ: 09599525.         

  

Usnesení č. 1128/2025 

1. RM projednala žádost spolku RoadCycling Events, z.s., Nová 116, Telce, 440 01 Peruc, 

IČ: 18022995, zastoupeného Simonou Davídkovou, předsedkyní spolku, o poskytnutí dotace, 

v celkové výši 30.000,- Kč, na organizaci 36. ročníku mezinárodního etapového závodu  

Tour de Feminin, ve dnech 15. – 18. 05. 2025, na technické a materiální zabezpečení závodu, 

na ubytování rozhodčích v roce 2025, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025. Jiříkovem peloton 

projede 17. 05. 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku RoadCycling Events, z.s., Nová 116, Telce,  

440 01 Peruc, IČ: 18022995, na rok 2025, v celkové výši 30.000,- Kč, na organizaci  

36. ročníku mezinárodního etapového závodu Tour de Feminin, ve dnech 15. – 18. 05. 2025, 

na materiální a technické zabezpečení závodu, na ubytování rozhodčích, z rozpočtu Města 

Jiříkova na rok 2025.  



 4 

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/3/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem RoadCycling Events, z.s., Nová 116, Telce,  

440 01 Peruc, IČ: 18022995, zastoupeným Simonou Davídkovou, předsedkyní spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/3/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem RoadCycling Events, z.s., Nová 116, Telce, 440 01 Peruc, 

IČ: 18022995. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/3/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem RoadCycling Events, z.s., Nová 116, 

Telce, 440 01 Peruc, IČ: 18022995.            

 

Usnesení č. 1129/2025 

1. RM projednala žádost spolku ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,  

Oldřichova 223/23, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, zastoupeného Ing. Rolandem Hase, 

předsedou spolku, o poskytnutí dotace, v celkové výši 99.000,- Kč, na nákup a opravy zbraní, 

na nákup terče, na ceny do soutěží pořádaných SSK, na startovné na střeleckých soutěžích  

pro členy SSK, materiálně technické vybavení (střelivo, výzbroj a výstroj střelců), na materiál 

na opravu malorážkové střelnice a na pořízení posuvného terčového zařízení, z rozpočtu  

Města Jiříkova na rok 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,  

Oldřichova 223/23, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, na rok 2025 v celkové výši 99.000,- Kč, 

na nákup a opravy zbraní, na nákup terče, na ceny do soutěží pořádaných SSK, na startovné  

na střeleckých soutěžích pro členy SSK, materiálně technické vybavení (střelivo, výzbroj  

a výstroj střelců), na materiál na opravu malorážkové střelnice a na pořízení posuvného 

terčového zařízení, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/4/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,  

Oldřichova 223/23, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, zastoupeným Ing. Rolandem Hase, 

předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/4/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,  

Oldřichova 223/23, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/4/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub 

Jiříkov, Oldřichova 223/23, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935.          

 

Usnesení č. 1130/2025 

1. RM projednala žádost školské právnické osoby Schrödingerův institut – středisko 

volného času pro Šluknovský výběžek, Londýnská 562/3a, 407 53 Jiříkov, IČ: 71341510, 

zastoupené Bc. Gabrielou Doušovou, ředitelkou, o poskytnutí dotace, v celkové výši  

50.000,- Kč, na vybavení střediska SI v Jiříkově (sportovní vybavení a potřeby, kempingové 

deky, registrační skříně, tepovač na praní koberců), z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.   

2. RM rozhodla poskytnout dotaci školské právnické osoby Schrödingerův institut – 

středisko volného času pro Šluknovský výběžek, Londýnská 562/3a, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 71341510, na rok 2025 v celkové výši 50.000,- Kč, na vybavení střediska SI v Jiříkově 

(sportovní vybavení a potřeby, kempingové deky, registrační skříně, tepovač na praní koberců), 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.   

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/5/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a školskou právnickou osobou Schrödingerův institut  

– středisko volného času pro Šluknovský výběžek, Londýnská 562/3a, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 71341510, zastoupenou Bc. Gabrielou Doušovou, ředitelkou. 



 5 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/5/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a školskou právnickou osobou Schrödingerův institut – středisko 

volného času pro Šluknovský výběžek, Londýnská 562/3a, 407 53 Jiříkov, IČ: 71341510. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/5/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a školskou právnickou osobou Schrödingerův 

institut – středisko volného času pro Šluknovský výběžek, Londýnská 562/3a,  

407 53 Jiříkov, IČ: 71341510.       

 

Usnesení č. 1131/2025 

1. RM projednala žádost spolku Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek,  

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, zastoupeného Alešem Kašparem, starostou,  

o poskytnutí dotace, v celkové výši 200.000,- Kč, na provozní výdaje, a to na el. energii,  

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný 

spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, na rok 2025 v celkové výši 200.000,- Kč, 

na provozní výdaje, a to na el. energii, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/6/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek, 

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, zastoupeným Alešem Kašparem, starostou. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/6/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek,  

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/6/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, 

pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130.        

 

Usnesení č. 1132/2025 

1. RM projednala žádost spolku Sportovní atletický klub (SAK) Rumburk, z.s., 

Myslivecká 94/13, 408 01 Rumburk, IČ: 08747687, zastoupeného Ing. Lubomírem Veselkou, 

předsedou spolku, o poskytnutí dotace, v celkové výši 75.000,- Kč, na pořádání akce  

„IV. Ročník Jiříkovské půlky“, dále na nákup sportovních dresů, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Sportovní atletický klub (SAK) Rumburk, z.s., 

Myslivecká 94/13, 408 01 Rumburk, IČ: 08747687, na rok 2025 v celkové výši 75.000,- Kč, 

na pořádání akce „IV. Ročník Jiříkovské půlky“, dále na nákup sportovních dresů, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/7/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Sportovní atletický klub (SAK) Rumburk, z.s., 

Myslivecká 94/13, 408 01 Rumburk, IČ: 08747687, na rok 2025, zastoupeným  

Ing. Lubomírem Veselkou, předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/7/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Sportovní atletický klub (SAK) Rumburk, z.s.,  

Myslivecká 94/13, 408 01 Rumburk, IČ: 08747687.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/7/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Sportovní atletický klub (SAK) 

Rumburk, z.s., Myslivecká 94/13, 408 01 Rumburk, IČ: 08747687.       

 

Usnesení č. 1133/2025 

1. RM projednala žádost spolku TJ Spartak Jiříkov, z.s., Rumburská 1054/24a,  

407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, zastoupeného Michalem Majákem, předsedou spolku,  



 6 

o poskytnutí dotace, v celkové výši 300.000,- Kč, na zajištění chodu a údržby areálu, na úpravy 

travnaté plochy, na energie, na pohonné hmoty do zahradního traktůrku a křovinořezu,  

na činnost dětí a mládeže, včetně příměstského tábora, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025. 

2. RM doporučuje ZM poskytnout dotaci spolku TJ Spartak Jiříkov, z.s.,  

Rumburská 1054/24a, 407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, na rok 2025 v celkové výši  

300.000,- Kč, na zajištění chodu a údržby areálu, na úpravy travnaté plochy, na energie,  

na pohonné hmoty do zahradního traktůrku a křovinořezu, na činnost dětí a mládeže z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2025.             

 

Usnesení č. 1134/2025 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 3/2025 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 3/2025 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.          

 

Usnesení č. 1135/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IV-12-4025894, na p.p.č. 6523 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., 

Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4025894, 

na p.p.č. 6523 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o., Bratislavská 2996, 

407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou náhradu 2.000,- Kč  + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1136/2025 

1. RM projednala předloženou Dohodu o umístění stavby č. IE-12-4007764, na p.p.č. 2685 

(trvalý travnatý porost) v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností Colsys s.r.o., se sídlem  

Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí.  

2. RM rozhodla uzavřít Dohodu o umístění stavby č. IE-12-4007764, na p.p.č. 2685 (trvalý 

travnatý porost) v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 

zastoupenou společností Colsys s.r.o., se sídlem Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí,  

a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dohodu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

                

Usnesení č. 1137/2025 

1. RM projednala předloženou informaci o padané žádosti o souhlas se změnou Územního 

plánu města Jiříkov, a tuto informaci bere na vědomí. 

2. RM nedoporučuje ZM schválit pořízení Změny č. 4 Územního plánu Jiříkov, dle § 87 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, týkající se  

p.p.č. 2745/1 v k.ú. Jiříkov, ze současného funkčního využití: plocha smíšená nezastavěného 

území (NS) na navrhované funkční využití: plocha smíšená obytná-multifunkční 

(agroturistika).      

 

 



 7 

Usnesení č. 1138/2025 

RM doporučuje ZM revokovat usnesení č. 294/2024, ze 17. zasedání Zastupitelstva města 

Jiříkova, konaného dne 22. října 2024, v plném znění.         

 

Usnesení č. 1139/2025 

RM doporučuje ZM revokovat usnesení č. 310/2024, z 18. zasedání Zastupitelstva města 

Jiříkova, konaného dne 10. prosince 2024, v plném znění.         

 

Usnesení č. 1140/2025 

RM doporučuje ZM prodloužit termín podpisu kupní smlouvy na prodej p.p.č. 5393 o výměře  

1512 m2 a p.p.č. 5395 o výměře 486 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu, 

manželům B. Š. a M. Š., a to do 31. 12. 2025.          

 

Usnesení č. 1141/2025  

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 343 (orná půda) 

o výměře 784 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 343  

(orná půda) o výměře 784 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu, paní M. V., za cenu a podmínek  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 237.200,- Kč.    

 

Usnesení č. 1142/2025 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5811 (trvalý 

travní porost) o výměře 345 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu, za cenu a podmínek dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.2 + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5811 (trvalý 

travní porost) o výměře 345 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu, manželům V. D. M. a D. M.,  

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 105.500,- Kč. 

       

Usnesení č. 1143/2025 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5013/2 (zahrada) 

o výměře 1142 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5013/2 

(zahrada) o výměře 1142 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby, 

manželům E. P. – R. a G. R., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady,  

tj. celkem 142.600,- Kč, kde kupující zároveň podepíší směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka 

je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví  

a nezkolaudují rodinný dům.             

 

Usnesení č. 1144/2025 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 1126/1 (trvalý 

travní porost) o výměře 1093 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek 

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 1126/1 

(trvalý travní porost) o výměře 1093 m2 v k.ú. Jiříkov, na stavbu rodinného domu před 

kolaudací stavby, manželům M. a P. Š., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.1 + náklady, tj. celkem 90.700,- Kč, kde kupující zároveň podepíší směnku ve výši 

360.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy  



 8 

na pozemku nepostaví a nezkolaudují rodinný dům.     

           

Usnesení č. 1145/2025 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5315/2 (zahrada) 

o výměře 1320 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5315/2 

(zahrada) o výměře 1320 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu před kolaudací 

stavby, panu J. V., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady,  

tj. celkem 176.800,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka 

je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví  

a nezkolauduje rodinný dům.       

 

Usnesení č. 1146/2025 

1. RM projednala prodej nemovitosti, a to části p.p.č. 3212/4 (trvalý travní porost), nově 

vzniklé p.p.č. 3212/7 o výměře 1205 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1804-79/2024, za cenu  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost, a to část p.p.č. 3212/4 (trvalý travní porost), nově 

vzniklou p.p.č. 3212/7 o výměře 1205 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1804-79/2024, na stavbu 

haly, manželům H. a L. O., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, 

tj.  celkem 372.250,- Kč.         

        

Usnesení č. 1147/2025 

1. RM projednala prodej nemovitostí, a to části st.p.č. 313 (zastavěná plocha a nádvoří)  

o výměře 185 m2 a části p.p.č. 3033/3 (zahrada) o výměře 51 m2, nově vzniklé p.p.č. 3033/3 

(zahrada) o výměře 236 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1824-115/2024, za cenu dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.2.+ náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti, a to část st.p.č. 313 (zastavěná plocha a nádvoří) 

o výměře 185 m2 a část p.p.č. 3033/3 (zahrada) o výměře 51 m2, nově vzniklou p.p.č. 3033/3 

(zahrada) o výměře 236 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1824-115/2024, na zahradu,  

manželům D. a R. K., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady,  

tj. celkem 80.350,- Kč.         

       

Usnesení č. 1148/2025 

1. RM projednala záměr směny nemovitostí.  

2. RM doporučuje ZM směnit nemovitosti, a to část p.p.č. 4901 (trvalý travní porost), nově 

vzniklé p.p.č. 4901/4 (trvalý travní porost) o výměře 73 m2 v k.ú. Filipov Jiříkova,  

dle GP č. 331-134/2024, ve vlastnictví Města Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, za cenu 

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 , tj. celkem 21.900,- Kč,  za p.p.č. 4935/2 (trvalý 

travní porost) o výměře 77 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, ve vlastnictví paní M. P.,  

za dohodnutou kupní cenu 23.100,- Kč.  

Rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši 1.200,- Kč uhradí Město Jiříkov.  

                

Usnesení č. 1149/2025 

1. RM projednala záměr směny nemovitostí.  

2. RM doporučuje ZM směnit nemovitosti, a to část p.p.č. 4940/5 (zahrada) o výměře 578 m2 

v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GP č. 332-135/2024, ve vlastnictví Města Jiříkov, Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2, tj. celkem  

173.400,- Kč, za p.p.č. 4935/1 (trvalý travní porost) o výměře 140 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, 

ve vlastnictví pana D. E., za dohodnutou kupní cenu 42.000,- Kč. 



 9 

Rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši 131.400,- Kč uhradí pan D. E.   

              

Usnesení č. 1150/2025 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit  nemovitost  p.p.č. 6682/12 (ostatní plocha) o výměře 28 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 1095 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví manželů A. a Z. D., pana J. H.,  

pana K. H., manželů V. a A. M. K., paní L. L., pana J. P., pana M. S. a paní M. V., za cenu 

120,- Kč/m2, tj. celkem 5.280,- Kč.        

     

Usnesení č. 1151/2025 

1. RM projednala odkup nemovitostí.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit nemovitosti, a to p.p.č. 6033/3 (ostatní plocha) o výměře  

10 m2 a p.p.č. 6033/4 (ostatní plocha) o výměře 9 m2 vše v k.ú. Jiříkov, které jsou zapsány  

na listu vlastnictví č. 694 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Rumburk, ve vlastnictví pana A. K., za dohodnutou kupní cenu 5.700,- Kč.  

         

Usnesení č. 1152/2025 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit nemovitost, a to p.p.č. 5120/3 (ostatní plocha) o výměře  

50 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, která je zapsána na listu vlastnictví č. 677 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví paní N. L., za dohodnutou 

kupní cenu 15.000,- Kč.       

 

Usnesení č. 1153/2025 

RM projednala a rozhodla uzavřít nájemní smlouvy se stávajícími nájemníky na dobu určitou, 

na byty ve vlastnictví Města Jiříkova, a to na uvedené období:  

 

M. L.        od 01. 04. 2025 do 31. 12. 2025 

 

C. V.        od 01. 04. 2025 do 30. 04. 2025 

    

R. J.        od 01. 04. 2025 do 30. 04. 2025 

    

J. L.        od 01. 04. 2025 do 30. 06. 2025 

 

Usnesení č. 1154/2025 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy č. ČP 2025/00762 o odepisování technického 

zhodnocení pronajatého majetku v objektu, Náměstí č.p. 464/1, 407 53 Jiříkov, uzavírané mezi 

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 47114983 a Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. ČP 2025/00762 o odepisování technického zhodnocení 

pronajatého majetku v objektu Náměstí č.p. 464/1, 407 53 Jiříkov, mezi Česká pošta, s.p., 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 47114983 a Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov, IČ: 00261424. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. ČP 2025/00762 o odepisování 

technického zhodnocení pronajatého majetku v objektu Náměstí č.p. 464/1, 407 53 Jiříkov, 

mezi Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 47114983 a Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424.          

 



 10 

Usnesení č. 1155/2025 

1. RM projednala Žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov,  

okres Děčín – příspěvková organizace, o schválení otevření přípravné třídy Základní školy 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na školní rok 2025/2026. 

2. RM rozhodla v souladu s ustanovením § 47, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, požádat Krajský úřad Ústeckého kraje – odbor školství, mládeže  

a tělovýchovy, o souhlas k otevření přípravné třídy Základní školy Jiříkov, okres Děčín  

– příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, na školní 

rok 2025/2026. 

3. RM ukládá: ředitelce Základní školy Jiříkov – připravit potřebné podklady pro vydání 

souhlasu Krajským úřadem Ústeckého kraje k činnosti přípravné třídy. 

4. RM ukládá: vedoucí odboru vnitřní správy – požádat o souhlas k otevření přípravné třídy, 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení.            

 

Usnesení č. 1156/2025 

1. RM projednala:  

a) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, ve výši  

124.320,- Kč, pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 33 žáků,  

za období 01. 01. 2025 – 30. 06. 2025, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 

Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 24231509, v rámci jejího charitativního 

projektu Obědy pro děti. 

b) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, ve výši  

37.440,- Kč, pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 10 žáků,  

za období 01. 01. 2025 – 30. 06. 2025, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 

Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 24231509, v rámci jejího charitativního 

projektu Obědy pro děti. 

2. RM schvaluje: 

a) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, ve výši  

124.320,- Kč, pro Základní školu Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, který bude 

určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 33 žáků, za období 01. 01. 2025 

– 30. 06. 2025, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4,  

140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 24231509, v rámci jejího charitativního projektu Obědy pro děti. 

b) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši  

37.440,- Kč, pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, který bude určen k uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 10 žáků,  

za období 01. 01. 2025 - 30. 06. 2025, a to od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 

Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 24231509, v rámci jejího charitativního 

projektu Obědy pro děti.        

 

Usnesení č. 1157/2025 

1. RM projednala předloženou informaci o přípravě zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Projektová příprava 

nájemní bydlení – Rekonstrukce objektu ul. Březinova 481/5, Jiříkov“. 

2. RM rozhodla o ustanovení společné komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek  

ve složení: Ing. Martin Šůma – zástupce firmy 3L studio s.r.o., Česká Lípa, p. Michal Maják  

– místostarosta města Jiříkov, p. Miroslav Sabo – vedoucí odboru výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov, 



 11 

Bc. Petr Stredák – vedoucí odboru MHaBH MěÚ Jiříkov a p. Petr Dufek – předseda komise 

výstavby a životního prostředí. 

3. RM rozhodla o ustanovení náhradníků za členy společné komise pro otevírání obálek  

a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Veronika Šumová – zástupce firmy 3L studio s.r.o.,  

Česká Lípa, Ing. Roland Hase – člen Rady města Jiříkov, Mgr. Jiří Semerád – tajemník MěÚ 

Jiříkov, paní Jaroslava Mrázková – referent odboru MHaBH MěÚ Jiříkov  

a paní Petra Krištofová – investiční technik na odboru V+ŽP MěÚ Jiříkov. 

4. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – ve spolupráci se zástupcem 

firmy 3L studio s.r.o., Česká Lípa, Ing. Martinem Šůmou, zajistit průběh zadávacího řízení  

na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby,  

na akci „Projektová příprava nájemní bydlení – Rekonstrukce objektu  

ul. Březinova 481/5, Jiříkov“.             

 

Usnesení č. 1158/2025 

1. RM projednala žádost spolku SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 27049752, zastoupeného Mgr. Kateřinou Votočkovou, předsedkyní spolku, o poskytnutí 

dotace v celkové výši 150.000,- Kč, na rozvoj činnosti sportovního klubu, na sportovní 

vybavení, sportovní oblečení, startovné a dopravu na republikové soutěže v aerobiku,  

na materiální vybavení akcí Výlety s Viktorkou, Příměstský letní tábor v Jiříkově, Sportovní 

letní tábor v Doksech a na podzimní soustředění, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12,  

407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, na rok 2025 v celkové výši 150.000,- Kč, na rozvoj činnosti 

sportovního klubu, na sportovní vybavení, sportovní oblečení, startovné a dopravu  

na republikové soutěže v aerobiku, na materiální vybavení akcí Výlety s Viktorkou, Příměstský 

letní tábor v Jiříkově, Sportovní letní tábor v Doksech a na podzimní soustředění, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/8/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12,  

407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, zastoupeným Mgr. Kateřinou Votočkovou, předsedkyní spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/8/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 27049752. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/8/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem SK VIKTORIE, z.s.,  

Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752.           

 

Usnesení č. 1159/2025 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 28. 02. 2025 a plnění rozpočtu investic  

k 28. 02. 2025 dle předložených rozborů.            

 

Usnesení č. 1160/2025 

1. RM projednala předloženu informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2024“.   

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací na akci 

„Veřejné osvětlení Jiříkov 2024“.   

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku, dle stanovených kritérií na zajištění 

stavebních prací, na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2024“, předložil dodavatel ČEZ ESL, s.r.o, 

se sídlem Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČ: 278 04 721, za nabídkovou cenu  

ve výši 4.973.701,- bez DPH. 



 12 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí, dle stanovených kritérií na zajištění stavebních prací,  

na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2024“, se umístil dodavatel LAMBERGA s r.o., se sídlem 

Kociánka 8/10, 612 00 Brno, IČ: 292 41 723, za nabídkovou cenu ve výši  

5.165.045,50 Kč bez DPH. 

5. RM rozhodla, že třetí v pořadí, dle stanovených kritérií na zajištění stavebních prací,  

na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2024“, se umístil dodavatel AŽD Praha s.r.o., se sídlem 

Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10, IČ: 480 29 483, za nabídkovou cenu ve výši 

5.034.307,50 Kč bez DPH. 

6. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací na akci „Veřejné osvětlení 

Jiříkov 2024“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem ČEZ ESL, s.r.o, se sídlem  

Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČ: 278 04 721, za nabídkovou cenu ve výši  

4.973.701,- Kč bez DPH, za předpokladu, že vybraný účastník předloží ve stanoveném termínu 

veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku 

pro uzavření smlouvy. 

7. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací  

na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2024“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem ČEZ ESL, s.r.o, 

se sídlem Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava, IČ: 278 04 721.   

 

Usnesení č. 1161/2025 

1. RM projednala cenovou nabídku na zajištění výběrového řízení, na pořízení projektové 

dokumentace na rekonstrukci budovy č.p. 960 (kino Svět), od společnosti Studio Bistro, z.s.,  

se sídlem Osadní 33, Praha 7, IČ: 19526814, za cenu 245.300, - Kč.  

2. RM schvaluje cenovou nabídku na zajištění výběrového řízení, na pořízení projektové 

dokumentace na rekonstrukci budovy č.p. 960 (kino Svět), od společnosti Studio Bistro, z.s.,  

se sídlem Osadní 33, Praha 7, IČ: 19526814, za cenu 245.300, - Kč.       

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 

 


